[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 2720/16

Ementa: Solicita à Prefeitura que faça a limpeza na calçada do terreno em frente ao nº 81 da Rua Miguel Busato no Bairro Jd. Jurema.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que faça a limpeza na calçada do terreno em frente ao nº 81 da Rua Miguel Busato no Bairro Jd. Jurema.”

JUSTIFICATIVA:

		Neste local a calçada está obstruída, pois há galhos de árvores em quantidade grande. É necessária a limpeza do local.

                            Valinhos, em 10 de Novembro de 2016.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador